(118) 100m - Chlapci 2014 a mladsi
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St.c.
(6)
(7)
(18)
(222)
(915)
(17)
(121)
(223)
(221)
(312)
(158)
(264)
(341)
(180)
(266)
(134)
(123)
(159)
(160)
(265)
(267)
(122)
(179)
(175)
(311)
(886)
(182)
(166)
(157)
(868)
(178)
(84)
(83)
(82)
(88)
(81)
(87)
(154)
(80)
(86)
(79)

Meno

PSOTA David
HALVONIK Patrik
ROTER Valter
GASPARIK David
NAGY Martin
MACEGA Alex
KLIMENT Samuel
KALISKY Lesan
DANKO Matej
BIRO Peter
SEKERES Jan
DEBNARIK Jakub
DOLINSKY Lukas
MIKLO Oliver
SEBOK Matias
KRALIK Kristof
ZILKA Jakub
TKAC Jan

UHRIN Ewan
PRIPKO Michael
SIMEG Jakub
LUPTAK Jozef
KUTIK Adrian
VUONG Dalibor
SAGI Alexander
KOSCAL Marek
TURCAN Tobias

SUSTEK Oliver
KABINA Simon
KANO Matias
HUDEC Zdenko
HARUSTAK Milan
ZEMANOVIC Marek
HALINAR Michal
SETNICKY Sebastian
FAFRAK Peter
FABIAN Timothy
MICHALEC Matej
DUREC Damian

Cokoladova tretra 2021
Ziar nad Hronom 25.06.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 26. 12. 2024 o 11:01

 Beh - sumar
Nar.

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2014
2016
2015
2014
2015
2015
2017
2015
2015

Klub / Krajina

AC Stavbar Nitra

Atleticky klub Stara Bystrica

Atleticky oddiel Partizanske

SZS Dracik

MSk Ziar nad Hronom

Atleticky oddiel Partizédnske

Atletickd akadémia Podpolanie Hrifova
SZS Dracik

SZS Drécik

ZS M. R. Stefanika Lu¢enec

SK Detva v pohybe

ZS Jilemnického Ziar nad Hronom

ZS s MS Senohrad

MSk Ziar nad Hronom

ZS Jilemnického Ziar nad Hronom

Jarok

Atletickd akadémia Podpolanie Hrifova
SK Detva v pohybe

SK Detva v pohybe

ZS Jilemnického Ziar nad Hronom

ZS Jilemnického Ziar nad Hronom
Atleticka akadémia Podpolanie Hrinova
MSk Ziar nad Hronom

MSk Ziar nad Hronom

ZS Jilemnického Ziar nad Hronom
Atleticky klub Stara Bystrica

MSk Ziar nad Hronom

SK Detva v pohybe

SK Detva v pohybe

MSk Ziar nad Hronom

MSk Ziar nad Hronom

Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
Roznava

Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
Detska a mladeznicka atletika Stara Tura
Detska a mladeznicka atletika Stara Tura

Vykon
16,98
17,87
17,99
18,39
18,46
18,56
18,76
18,80
18,93
19,29
19,42
19,56
19,68
19,82
19,91
19,94
20,13
20,15
20,44
20,56
20,59
20,61
20,75
20,97
21,33
21,47
21,91
22,51
23,08
24,66
24,87
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



(85) pEm MAREK Jan 2016 Detska a mladeznicka atletika Stara Tura DNS

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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